Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Hamburger-Weckerl, glutenfrei (Art.-Nr. 93390)

Hamburger-Weckerl, glutenfrei
Zutaten

Wasser, Starke(Tapioka, Kartoffeln, Mais), Mehl(Reis, Mais), Sonnenblumendl, Hefe,
Traubensaftkonzentrat, EIWEIRPULVER, Hirseflocken, Feuchthaltemittel Glycerin, pflanzliche
Ballaststoffe(Psyllium), Zucker, Speisesalz, Verdickungsmittel(Hydroxypropylmethylcellulose,
Xanthan), Konservierungsstoff Calciumpropionat

Kann Spuren enthalten von: MILCH
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Konservierungsstoffe

Allergene
Enthalt:EIER UND -ERZEUGNISSE

Stand: 10.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




